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SURAT PENCATATAN
CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28
Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202017258, 8 Juni 2020

Pencipta

Nama : Adhi Budi Susilo, S.H.,M.H, Indra Yuliawan, S.H.,M.H, , dkk

Alamat : Jln Watulawang V No. 25 RT.02/RW.08 Gajahmungkur Semarang,
Semarang, Jawa Tengah, 50323

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta

Nama : Adhi Budi Susilo, S.H., M.H,  Indra Yuliawan, S.H.,M.H,  , dkk

Alamat : Jln Watulawang V No. 25 RT.02/RW.08 Gajahmungkur Semarang,
Semarang, 9, 50323

Kewarganegaraan : Indonesia

Jenis Ciptaan : Buku

Judul Ciptaan : Pengantar Hak Kekayaan Intelektual

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama
kali di wilayah Indonesia atau di luar wilayah
Indonesia

: 21 Februari 2020, di Ungaran

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70
(tujuh puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung mulai
tanggal 1 Januari tahun berikutnya.

Nomor pencatatan : 000189407

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014
tentang Hak Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 Adhi Budi Susilo, S.H.,M.H Jln Watulawang V No. 25 RT.02/RW.08 Gajahmungkur Semarang

2 Indra Yuliawan, S.H.,M.H Perum Bumi Wanamukti A4/2 RT.02/RW.09 Sambiroto Semarang

3 Rinitami Njatrijani, S.H.,M.Hum Jl. Batan Sawo I/34 RT.08/RW.04 Miroto Semarang

4 Ana Nisaus Sholikhah Bolomitro RT 018/ RW 008 Bandarsedayu Kec Windusari Kab.Magelang

5 Anita Banowati Goito RT 003/ RW 001 Mendenrejo Kec. Kradenan Kab. Blora

6 Bagas Hermanu Adi Utomo Krajan RT 001/ RW 004 Sidomukti Kec. Weleri Kab. Kendal

7 Devi Nur Sita Sari Sogo RT 005/ RW 005 Nyatnyono Kec. Ungaran Barat Kab. Ungaran

8 Esti Marfiyana Purwogondo RT 001/ RW 003 Sumurarum Kec. Grabag Kab. Magelang

9 Imelda Erin Tanaya Goito RT 003/ RW 001 Mendenrejo Kec. Kradenan Kab. Blora

10 Inka Rizki Praditiya Druju Tegal RT 01/ RW 01 Plosogede Kec. Ngluwar Kab.Magelang

11 Kasmudi Nanggungan RT 001/ RW 003 Jatiharjo Kec. Pulokulon Kab Grobogan

12 Veni Pratikayani Putri Lamuklegok RT 03/ RW 01 Legoksari Kec.Tlogomulyo Kab Temanggung

13 Yuyun Dwi Mentari
Sambongwangan RT 002/ RW 003 Sambongwangan Kec.Randublatung Kab.
Blora

14 Laela Vitri Ismiyana Gondangsari RT 002/ RW 005 Rowoboni Kec. Banyubiru Kab. Semarang

15 Atika Sylviana Utami Saribowo RT 002/ RW 001 Katonsari Kec. Demak Kab. Demak

16 Rahmawati Muteran RT 003/ RW 013 Kertosari Kec Singorojo Kab. Kendal

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 Adhi Budi Susilo, S.H., M.H Jln Watulawang V No. 25 RT.02/RW.08 Gajahmungkur Semarang

2 Indra Yuliawan, S.H.,M.H Perum Bumi Wanamukti A4/2 RT.02/RW.09 Sambiroto Semarang

3 Rinitami Njatrijani, S.H.,M.Hum Jl. Batan Sawo I/34 RT.08/RW.04 Miroto, Semarang

4 Ana Nisaus Sholikhah Bolomitro RT 018/ RW 008 Bandarsedayu Kec. Windusari Kab. Magelang

5 Anita Banowati Goito RT 003/ RW 001 Mendenrejo Kec. Kradenan Kab. Blora

6 Bagas Hermanu Adi Utomo Krajan RT 001/ RW 004 Sidomukti Kec. Weleri Kab. Kendal

7 Devi Nur Sita Sari Sogo RT 005/ RW 005 Nyatnyono Kec.Ungaran Barat Kab Ungaran

8 Esti Marfiyana Purwogondo RT 001/ RW 003 Sumurarum Kec. Grabag Kab. Magelang

9 Imelda Erin Tanaya Goito RT 003/ RW 001 Mendenrejo Kec. Kradenan Kab. Blora

10 Inka Rizki Praditiya Druju Tegal RT 01/ RW 01 Plosogede Kec. Ngluwar Kab. Magelang

11 Kasmudi Nanggungan RT 001/ RW 003 Jatiharjo Kec. Pulokulon Kab. Grobogan

12 Veni Pratikayani Putri Lamuklegok RT 03/ RW 01 Legoksari Kec. Tlogomulyo Kab.Temanggung

13 Yuyun Dwi Mentari
Sambongwangan RT 002/ RW 003 Sambongwangan Kec. Randublatung Kab.
Blora

14 Laela Vitri Ismiyana Gondangsari RT 002/ RW 005 Rowoboni Kec. Banyubiru Kab Semarang

15 Atika Sylviana Utami Saribowo RT 002/ RW 001 Katonsari Kec. Demak Kab. Demak

16 Rahmawati Muteran RT 003/ RW 013 Kertosari Kec Singorojo Kab. Kendal
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